



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 374642

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
23/11/2024 9:43:09	2024-11-23T09:43:16		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009833

FOLIO FISCAL (UUID):

78E0EBFA-D4D3-55B4-A679-6065512A6DAF

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
3.00	H87 Pieza	CLIP11/4	39121434	CLIPS PARA TUBO CONDUIT 1 1/4	15.52	46.55
3.00	H87 Pieza	628080040PZ	31161507	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 1/2 GALVA	2.47	7.40
3.00	H87 Pieza	TAQ3/8	27112100	TAQUETE 3/8 AZUL CAJA PLASTICO	.97	2.92
1.00	H87 Pieza	TPD32	40171600	TUBO CONDUIT 1 1/4 GALVA LIGERO	280.41	280.41
1.00	H87 Pieza	22800	27112906	PISTOLA CALAFATEADORA LISA, PRETUL	55.17	55.17
1.00	KT Juego	26037	27111536	JGO DE BROCAS ACERO AL CARBON 15PZ PRETUL	231.90	231.90
1.00	H87 Pieza	890612	27111543	BROCA PARA CONCRETO 3/8X6 GREENFIELD	34.72	34.72
1.00	H87 Pieza	RCG51-38	40173606	RED GALVA 2X1 1/2 CAMPANA	58.40	58.40
1.00	H87 Pieza	GALNCC-11/2	40171500	NIPLE GALVA 1 1/2 C/C	21.88	21.88

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

eyaJvECp0rIGe2V2r6D6Z/czON9i4qMGT1cRVBUjQpN1Ywc+CWzMNvauYMDsDxp6oeCRI90fmZ2amKaL7vlnVpzy6WwPjV+m2UID9FJGnw9UZEe6cTgnlQ7i/zdPv7r4YNI9QngbiC97Jf/MWG02S/UsWIAO01mrMjXJ4IH4kB2MVA8j2AGihl7Xr682CUMhyN51moH58/ulIOO0z9RrC1pDjGVfsqADbos8i/CE2Z8DDIA/ivFLy3u0txatToXhvtHf6CPfsGrkKKGkvnFN77/viNjPObRpU9gDb8RXziaFsw9hhQw0aAjxLXnNBIRqoWSSZeHOF5tw==

Sello SAT

hQDFyxRAH+v5bU+7Sn3lxkPTruvsRi1FmmPYRSur08vZktF56oNmYuzRT1jclUleoCWxGCMXkKy4CC7bdq4b/cqcpZ0kPl46TcKp0/dQJx8N2blyt24NNxUaVHZuJ0MZj9Wk+SSqbeLPwJc9DdlVub3PaACnjUXs4ghJxKiUlrV71YlrjhZz4EJl/btWkCWIC7uKq0Wkx/grsd6KQKWOQs5bN4O8i4llivAt4ZE87S5ZpiZMuQW8KrQnNBgpS5rB58.40j002Tasa0.160000j9.34j0171500j1jH87PiezaNIPLE GALVA 1 1/2 C/Cj21.88j21.88j002Tasa0.160000j3.50j739.35j002Tasa0.160000j118.28j118.28j

SubTotal \$	739.35
I.V.A. \$	118.28
IEPS	.00
Total \$	857.63

Total con Letra: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 63/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|9833|2024-11-23T00:00:00|28|00001000000518568875|739.35|MXN|857.63|001|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39121434|3|H87|Pieza|CLIPS PARA TUBO CONDUIT 1 1/4|15.52|46.55|002|Tasa|0.160000|7.45|31161507|3|H87|Pieza|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 1/2 GALVA|2.47|7.40|002|Tasa|0.160000|1.18|27112100|3|H87|Pieza|TAQUETE 3/8 AZUL CAJA PLASTICO|0.97|2.92|002|Tasa|0.160000|0.47|40171600|1|H87|Pieza|TUBO CONDUIT 1 1/4 GALVA LIGERO|280.41|280.41|002|Tasa|0.160000|44.86|27112906|1|H87|Pieza|PISTOLA CALAFATEADORA LISA, PRETUL|55.17|55.17|002|Tasa|0.160000|8.63|27111536|1|KT|Juego|JGO DE BROCAS ACERO AL CARBON 15PZ PRETUL|231.90|231.90|002|Tasa|0.160000|37.10|27111543|1|H87|Pieza|BROCA PARA CONCRETO 3/8X6 GREENFIELD|34.72|34.72|002|Tasa|0.160000|5.55|40173606|1|H87|Pieza|RED GALVA 2X1 1/2 CAMPANA|58.40|58.40|002|Tasa|0.160000|9.34|40171500|1|H87|Pieza|NIPLE GALVA 1 1/2 C/C|21.88|21.88|002|Tasa|0.160000|3.50|739.35|002|Tasa|0.160000|118.28|118.28|]]

